
Příloha č. 3  bodu 15 

1 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. …. 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. …../…. 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

xxxxxxxxxxxxxx, příspěvková organizace 
se sídlem v………, IČ:……………… 

( dále jen organizace) 
 

ze dne …………………., usnesení č. …./…./….. ………………. Ústeckého kraje  

ve znění usnesení ……… Ústeckého kraje č. ……/…../…. ze dne ……………… (dodatek 
č.…..) 

 
 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek XII., odst. 10 po změně zní: 

„10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních      
         prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 2.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 6.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic, majetku a ekonomiky (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 



Příloha č. 3  bodu 15 

2 
 

podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

  f)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
2.   V Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní: 
      ,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či 

plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou 
(rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční 
hodnoty u odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem 
zřizovatele.“ 

       Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.   
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 3. 2014. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  ………………………… 

 
 
 
 
         …………………………. 

 
 


	2.   UV Článku XII. se doplňuje nový odstavec 14, který zní:
	,,14. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distrib...
	Dosavadní odstavec 14 se označuje jako odstavec 15.

